[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2025 год	                                                                                 № 114
          г. Ливны

 О внесении изменения в постановление
 администрации города Ливны от 26 октября
2020 года №54«Об утверждении порядка
 разработки и утверждения условий конкурса
по продаже акций акционерного
общества, долей в уставном капитале общества
с ограниченной ответственностью, объектов
культурного наследия, включенных в единый
государственный реестр объектов культурного
наследия (памятников истории и культуры) народов
Российской Федерации, порядка контроля за их
исполнением и порядка подтверждения победителем
конкурса исполнения таких условий»

В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года             №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 30 января 2020 года № 44/479-ГС «Об утверждении Порядка разработки прогнозного плана (программы) приватизации и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Ливны Орловской области», решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года №47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны» администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
	1.Внести в приложение к постановлению администрации города  Ливны от 26 октября 2020 года №54«Об утверждении порядка разработки и утверждения условий конкурса по продаже акций акционерного общества, долей в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью, объектов культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, порядка контроля за их исполнением и порядка подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий» изменение, изложив пункт 3.4. в следующей редакции:
«3.4. Указанная проверка, проводится комиссией по контролю за выполнением условий конкурса (далее – Комиссия), состав которой утверждается Управлением.
В состав комиссии включаются представители отдела архитектуры и градостроительства администрации города,  управления культуры, молодежной политики и спорта администрации города, управления муниципального имущества администрации города, общества с ограниченной ответственность «Городская архитектура» (по согласованию), привлеченные лица (по согласованию).»
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя  главы администрации.

Глава города                                                                                      С.А.Трубицин

image1.jpeg